令和　　　年　　　月　　　日

証明者 所在地

事業所名

代表者名 ㊞

電話番号　　　　（　　　　　　）

下記のとおり、就労状況を証明します。

平日

土曜日

保護者記入欄

住所

勤務先
名称・所在地

勤務形態

さつき第二保育園 宛

土 曜 保 育 就 労 証 明 書

記

年　　　月　　　日から
氏名 勤務月日

就労　・　就労予定

　常勤　・　非常勤　・　自営（　自宅　・　自宅外　）　・　内勤　・　派遣

　パート　・　アルバイト　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

電話番号　　　　（　　　　　）

職種又は
業務内容

勤務日数
　　　週　　　　　日

  （4週で　　　　　日）
休日

上記に要する
通勤時間

片道　　　　　　時間　　　　　分
通勤経路

日 ・月 ・火 ・水 ・木 ・金 ・土

不定期（週・月　　　　　　　日）

勤務時間
不規則
勤務
形態

午前 ・ 午後　　　時　　　分　～　午前 ・ 午後　　　時　　　分

午前 ・ 午後　　　時　　　分　～　午前 ・ 午後　　　時　　　分